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Projekty wybrane do dofinansowania

. Whnioskowana | Rekomendowana Koricowa
. Koszt catkowity .
. Nazwa Whniosko- . . kwota kwota liczba
Lp. Numer Whniosku Tytut projektu projektu . . . .
dawcy (2] dofinansowania | dofinansowania | przyznanych
[zt] [z} punktow
L Rozbudowa drogi wojewddzkiej Nr
Wojewddztwo .
1 FEPW.04.01-1P.01-0010/23 < . . 744 na odc. Tychdéw Stary — Stara- 90 000 000,00 76 500 000,00 76 500 000,00 30
Swietokrzyskie .
chowice
L tomza - Mezenin - budowa i roz-
Wojewddztwo S
2 FEPW.04.01-1P.01-0001/23 Podlaskie budowa drogi wojewddzkiej nr 298 473 063,43 253702 103,89 253702 103,89 26
679
Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr
L, 747 na odcinku od skrzyzowania z
Wojewddztwo . .
3 FEPW.04.01-1P.01-0013/23 L droga krajowa nr 9 w m. Itza do 579178 579,48 492 301 792,53 492 301 792,53 24
Mazowieckie . . .
skrzyzowania z drogg krajowa nr
79 w m. Lipsko
L, Przebudowa/rozbudowa/budowa
Wojewddztwo L
4 FEPW.04.01-IP.01-0014/23 . drogi wojewdédzkiej nr 865 na od- 258 459 674,53 219690 723,34 219690 723,34 24
Podkarpackie ; . . .
cinku Sobiecin - Cieszandéw
Juszkowy Grdd - Zwodzieckie — bu-
L, dowa i rozbudowa drogi woje-
Wojewddztwo gl
5 FEPW.04.01-1P.01-0002/23 Podlaskie wodzkiej nr 687 oraz Tarnopol - 298 657 780,08 253 859 113,06 253 859 113,06 21

Siemiandwka - budowa drogi wo-
jewddzkiej nr 688




Fundusze Europejskie
dla Polski Wschodniej

FEPW.04.01-1P.01-0012/23

Rzeczpospolita

- Polska

Wojewoddztwo
Swietokrzyskie

Dofinansowane przez
Unie Europejska

Budowa obwodnicy miejscowosci
Bogoria w ciggu drogi wojewddz-
kiej nr 757

B8 PARP

Grupa PFR

71278 450,46

60 586 682,89

60 586 682,89

19

FEPW.04.01-1P.01-0011/23

Wojewddztwo
Swietokrzyskie

czyn

Budowa obwodnicy m. Nowy Kor-

154 106 150,00

130990 227,50

130990 227,50

19

FEPW.04.01-1P.01-0008/23

Wojewddztwo

Warminsko-Mazurskie

Rozbudowa miedzyregionalnego
ciggu komunikacyjnego Ketrzyn -
wschodnia granica wojewddztwa,
na odcinkach DW 592, DW 655,
DW 653

745 081 833,19

633 319 558,20

633 319 558,20

17

FEPW.04.01-1P.01-0007/23

Wojewddztwo

Warminsko-Mazurskie

Budowa drogi wojewddzkiej sta-
nowigcej obejscie miejscowosci
Ketrzyn

303 977 680,80

258 381 028,69

253 915 858,59

16

RAZEM

2799 213 211,97

2379331 230,10

2 374 866 060,00




